R., por el plazo de 10-Diez años para el funcionamiento de "La 

Capilla Cristo Rey". Dicho inmueble se encuentra ubicado en la Avenida 

Crédito Ejidal (Prolongación Ruíz Cortines) de la colonia Plutarco Elías Calles, 

en el municipio de Monterrey, Nuevo León, cuenta con una extensión total de 

2,421.42mts2-Dos mil cuatrocientos veintiuno punto cuarenta y dos metros 

cuadrados y forma parte de uno de mayor extensión identificado con el 

expediente catastral número 80-020-001. 

SEGUNDO.- El presente Acuerdo entrará en vigor el día siguiente de 

su publicación. 

TERCERO.- Se concede un plazo de 12 meses al R.